
UCHWAŁA NR XXXIII.243.2018
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2187 z późn. zm.) oraz § 1, § 2 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 7 uchwały nr XXVII/129/09 Rady 
Gminy Wąsewo z dnia 12 sierpnia 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru, sposobu jej 
rozliczenia oraz sposobu kontroli wykonania zleconego zadania (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 
Nr 140 poz. 4236) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wąsewo na rok 2018 dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 
Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Wąsewie w wysokości 10 000 zł. (słownie: dziesięć tysięcy zł.) na 
prace konserwatorskie przy malowidłach ściennych bocznej zachodniej kaplicy w kościele parafialnym p.w. 
Narodzenia NMP w Wąsewie - zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie gminy Wąsewo.

§ 2. Tryb postępowania o udzielania dotacji, sposób rozliczania oraz sposób kontroli wykonanego zadania 
określa uchwała nr XXVII/129/09 Rady Gminy Wąsewo z dnia 12 sierpnia 2009 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru, sposobu jej rozliczenia oraz sposobu kontroli wykonania zleconego zadania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Krzysztof Gałązka

Id: 6DE5C3D6-DB43-45C6-BF38-A121D0896B46. Podpisany Strona 1




